
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 세무과
정책: 자주재원 확보(일반공공행정/지방행정ㆍ재정지원)
단위: 지방세수의 안정적 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

세무과 1,170,043 1,162,397 7,646

자주재원 확보(일반공공행정/지방행정ㆍ재정지원) 782,024 774,447 7,577

지방세수의 안정적 확충 404,875 398,042 6,833

지방세 과세업무추진 지원 182,597 177,430 5,167

101 인건비 68,325 63,158 5,167

04 기간제근로자등보수 68,325 63,158 5,167

  ○ 재산세등 과세자료입력 인부임                10,524             10,114              410

    ㅇ 기본급                 8,770              8,428              342

    ㅇ 주차수당                 1,754              1,686               68

  ○ 사망자 및 토지, 건축물 소유권 변동 과세자
    료대사 보조인부임                 5,949              5,717              232

    ㅇ 기본급                 4,957              4,764              193

    ㅇ 주차수당                   992                953               39

  ○ 건축물 신·증축, 토지이용실태 등 과세대장
    정비 보조인부임                 5,949              5,717              232

    ㅇ 기본급                 4,957              4,764              193

    ㅇ 주차수당                   992                953               39

  ○ 주민세(재산분) 건축물 및 유흥주점조사 보
    조인부임                 4,576              4,397              179

    ㅇ 기본급                 3,813              3,664              149

    ㅇ 주차수당                   763                733               30

  ○ 지방소득세 과세자료대사 및 전산입력 보조
    인부임                 4,576              4,397              179

    ㅇ 기본급                 3,813              3,664              149

    ㅇ 주차수당                   763                733               30

  ○ 취득세, 자동차세 비과세 감면 일제정비 보
    조인부임                 4,119              3,958              161

    ㅇ 기본급                 3,432              3,298              134

    ㅇ 주차수당                   687                660               27

  ○ 미등기 상속재산 및 지목변경 자료조사 보조
    인부임                 4,119              3,958              161

    ㅇ 기본급                 3,432              3,298              134

    ㅇ 주차수당                   687                660               27

  ○ 자동차세(주행분) 자료대사 등 사무처리 보
    조인부임(세입관련)                10,983             10,553              430

    ㅇ 기본급                 9,152              8,794              358

    ㅇ 주차수당                 1,831              1,759               72

  ○ 신고분 취득세 및 등록면허세 전산(스캔작업
    ) 및 불일치 자료조사 보조인부임                 9,152              8,794              358

    ㅇ 기본급                 7,626              7,328              298

    ㅇ 주차수당                 1,526              1,466               60

  ○ 사회보험료(4대보험, 노인장기요양보험)
                5,754              5,553              201

  경정 8,770,000원

  경정 1,754,000원

    

  경정 4,957,000원

  경정 992,000원

    

  경정 4,957,000원

  경정 992,000원

    

  경정 3,813,000원

  경정 763,000원

    

  경정 3,813,000원

  경정 763,000원

    

  경정 3,432,000원

  경정 687,000원

    

  경정 3,432,000원

  경정 687,000원

    

  경정 9,152,000원

  경정 1,831,000원

    

  경정 7,626,000원

  경정 1,526,000원

      경정 5,753,870원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 세무과
정책: 자주재원 확보(일반공공행정/지방행정ㆍ재정지원)
단위: 지방세수의 안정적 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 지방세 과세업무 보조 퇴직금
                2,624                  0            2,624      2,624,000원 * 1식

적정한 개별주택 가격조사 202,428 200,762 1,666

101 인건비 42,398 40,732 1,666

04 기간제근로자등보수 42,398 40,732 1,666

  ○ 개별주택특성조사 실태조사 인부임                42,398             40,732            1,666

    ㅇ 기본급                32,222             30,959            1,263

    ㅇ 주차수당                 6,445              6,192              253

    ㅇ 사회보험료(4대보험, 노인장기요양보험)
                3,731              3,581              150

  경정 32,222,000원

  경정 6,445,000원

        경정 3,731,000원

지방세 체납액 징수 146,622 145,878 744

효율적인 체납액 정리 146,622 145,878 744

101 인건비 18,100 17,356 744

04 기간제근로자등보수 18,100 17,356 744

  ○ 체납차량 번호판 영치 보조인부임                 7,322              7,036              286

    ㅇ 기본급                 6,101              5,863              238

    ㅇ 주차수당                 1,221              1,173               48

  ○ 지방세 신용카드 납부 및 제증명 발급보조
    인부임(1청사, 중부민원출장소1)                 9,152              8,794              358

    ㅇ 기본급                 7,626              7,328              298

    ㅇ 주차수당                 1,526              1,466               60

  ○ 사회보험료(4대보험, 노인장기요양보험)
                1,626              1,526              100

  경정 6,101,000원

  경정 1,221,000원

    

  경정 7,626,000원

  경정 1,526,000원

      경정 1,625,650원

행정운영경비(세무과)(기타/기타) 388,019 387,950 69

인력운영비 1,699 1,630 69

인력운영비 1,699 1,630 69

101 인건비 1,699 1,630 69

03 무기계약근로자보수 1,699 1,630 69

  ○ 교정사 시간외근무수당 초과분
                1,699              1,630               69      경정 1,699,000원


